In contrarium tamen facit quod pretia cam-  
biorum communi ipsorum iudicio sint constituta; *Pretium* *pro Cambijs* ac proinde non possint excedi à particularibus: *pecunias* *translatio* *tamen*, *non est* *translatio* *modum*, *traiecti*, *ei*, *in*, *dieum*. *translatio* *modum* *traiecti*, *ei*, *in*, *dieum*.

Vnde sequitur non rectè excusari cambium Francosurtense (in quo campstor dans pecuniam quinto mense ante Nundinas, lucratur 5. grossos in singulos florenos; quarto autem mense dans, *Cambium* *quoddam* *francos* *furens* *illicitum* lucratur 4. in singulos; tertio, tres; secundo, duos; vno mense ante Nundinas dans, lucratur vnum vel nihil) eò quod campstor dans vno mense ante Nundinas, possit exigere etiam quinque grossos, *sicut*